
Základni škola Kladno, Moskevská 2929, 272 04 Kladno 4
IČO : 487 04 148, |nfo@5zsk|adno.cz, tel. 312261500

Smlouva o pobytu
a

zajištění stravy

Odběratel: Základníškola Kladno, Moskevská 2929
Adresa: Moskevská 2929, 27204 Kladno
Zastoupená: Mgr. Hanou Vocelkovou, statutárn/zástupce
IČO: 48704148
Bankovn/spojen/:
Telefon:732720214

Dodavatel:
F

hovozovatel Wellness resort Horní Malá Upa
Bouda Malá Úpa s.r.o.
Železárenská 315
272 01 Kladno
IČ:
DIČ

I.
Předmětem smlouvy je dodávka ubytovacích a stravovacích služeb pro konání lyžařského výcviku
žáků Základní školy Kladno, Moskevská 2929, 27204 Kladno ve Wellness resortu Horní Malá
Úpa.

Termín kurzu, počet osob
Termíny: 8.01. -12.01. 2024 od pondělí 11:00 hodin do pátkul3:00 hodin
Počet osob: počet osob k dnešnímu dni 25 žáků + 4 doprovodných osob

II.
Cena za pobyt
Cena 950,- Kč/noc - 3.800,- KČ: 4 noci s plnou penzí a pitným režimem
- Zahájení v den příjezdu večeří v den odjezdu obědem

Celková cena za pobyt osob: 95.000,- KČ (25 žáků) + 3803,-KČ (4 doprovodné osoby)



III.
Fakturace a úhrada předmětu smlouvy
1. platba ve výši 50% bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností do 10. 12. 2023.
2.platba -doplatek 50% bude uhrazen na základě vystavené faktury se splatností do 12.1.2024
Sleva: poskytujeme na 10 žáků l osobu-doprovod za 1 KČ/os. Případné doúčtování bude
provedeno do ukončení pobytu, tj. v den odjezdu s vedoucím zájezdu a to dle skutečného počtu
osob a počtu nocí.

IV.
Storno a změny provedené odběratelem
Při prokázaném onemocnění Covid při testování žáků nebo karantény (bude vrácena záloha v plné
výši). Nutno doložit písemnou zprávu (lékař, hyg. stanice nebo MŠMT ČR). V případě vládních
nařízeni, kdy by akce nemohla proběhnout, bude záloha vrácena v plné výši.

V.
Storno a změny provedené dodavatelem
Dodavatel si vyhrazuje právo zrušení pobytu, přičemž je povinen upozornit písemně, případně
emailem odběratele a to bez jakéhokoliv nároku na náhradu případné škody a to zejména a hlavně
v případech vládního nařízeni, karantény, technické havárie a dalších možných komplikací. V
případě zrušení pobytu ze strany dodavatele, je dodavatel povinen vrátit zaplacené platby od
odběratele, a to ihned po písemném nebo emailovém upozornění

VI.
Podmínky pobytu
Ubytování je ve 2, 3 a 4-lůžkových pokojích s umyvadlem s teplou a studenou vodou, WC a
spmhou na většině pokojů. Stravování probíhá v jídelně v dohodnutém čase, snídaně 8:00 -9:00,
oběd 12:00-13:00 a večeře 18:00-19:00 na vyhrazeném místě. Jídelní lístek je sestaven předem a
konzultován s vedoucím zájezdu. V odůvodněných případech jsme schopni připravit dietní stravu
po předcházející domluvě (počty dietní stravy nelze měnit ze dne na den a budou nahlášeny
nejdéle 7 dní před příjezdem).
Celý kolektiv má k dispozici uzamykatelnou úschovnu lyží. Po celou dobu pobytu si ručí za její
provoz stanovením služby pro uzamykání daných prostor.
pokoje jsou předány v den nástupu od 15:00 hodin vedoucímu pobytu a od stejné osoby jsou
přebírány zpět. pokoje je nutnou volnit v den odjezdu do 10:00 bod. Případné závady budou
sepsány písemně na místě, náhrada za případné škody bude určena také na místě se jmenováním
viníka a způsobu náhrady.
Případné připomínky týkající se personálu, stravy, ubytování, nebo čehokoli jiného budou řešeny
mezi dodavatelem a odběratelem přímo na místě tak, aby byl pobyt příjemný a bezproblémový ke
spokojenosti obou účastníků. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá strana obdrží
po jednom výtisku.

VII.

l. Ubytovatel může před uplynutím ujednané doby smlouvu vypovědět bez výpovědní doby,
porušují-li ubytované osoby přes výstrahu hrubě své povinnosti ze smlouvy, nebo dobré
mravy.

2. Objednatel může před termínem počátku ubytování od této smlouvy odstoupit, a to i bez
udání důvodu. Odstoupení od smlouvy lze učinit výhradně písemným oznámením
ubytovateli. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení
ubytovateli. Pro případ odstoupení od smlouvy se sjednává odstupné dle §1992 zákona č.
89/2012 Sb. Občanský zákoník, viz. Níže odst. 3

3. výše odstupného (storno poplatku) je odvislá od délky časového období před termínem
počátku ubytováni. Storno poplatky se účtují bud' jako celek v případě neuskutečnění
pobytu celé skupiny, či za každého jednotlivého účastníka, pokud se tento nebude účastnit
pobytu, a to následovně:



45 a více dní do zahájení pobytu:
44 až 16 dní do zahájení pobytu:
O-lS dní do zahájeni pobytu:

uhrazená záloha je vrácena objednateli v plné výši
50% z uhrazené zálohy
100% z uhrazené zálohy

4. Při požadavku na změnu rezervace, kterou se nemění její sjednaný předmět, např. změna
jména ubytovaného, není objednateli účtován žádný poplatek.

5. Nárok na odstupné ubytovateli nevzniká v případě zásahu vyšší moci, za kterou budou
považovány takové nevyhnutelné události, které strana této smlouvy dovolávající se kvůli
nim zproštění povinnosti nemohla rozumně předvídat v době sjednávání a uzavírání této
smlouvy, a dále takové události, které brání této straně v plnění jejích povinností podle
této smlouvy, jako například karantény, epidemie, požáry, vichřice, nepokoje, stávky nebo
jakákoliv jiná událost, která je přiměřeně mimo kontrolu kterékoliv strany.

6. V případě reklamace je objednatel povinen neprodleně oznámit své požadavky a závady
přímo na místě ubytovateli či přítomné osobě ubytovatele, aby mohly být neprodleně
odstraněn. Objednatel iná v případě, kdy nedojde k neprodlenému odstranění závad právo
na snížení ceny či může odstoupit od smlouvy a ubytování ihned ukončit bez nároku
ubytovatele na odstupné.

7. Ubytovaní po dobu pobytu nejsou pojištěni, nemají-li sjednané pojistné externě.

VIII.
Smluvní strany se zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci
závazků dle této smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, osobních i
citlivých údajích a datech, o nichž se dozvěděly při plnění předmětu smlouvy. Za porušení tohoto
závazku mlčenlivosti a zákonné povinnosti ochrany osobních a citlivých údajů se považuje i
využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv smluvní strany, prospěch třetí osoby
nebo pro jiné účely.

IX.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k této smlouvě lze
činit pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že tuto
smlouvu uzavřeli z jejich skutečné, svobodné a vážné vůle.

Se smluvními podmínkami obě výše uvedené strany souhlasí.

Dn., Dn.:

l ®

Zaodběratele:
Mgr. Hana Vocelková
Statutární zástupce
Za dodavatele


